2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2019

                                     № 1152
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Кавказский район

В соответствии с подпунктом 21 пункта 2статьи 26.3  Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 года № 805-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                     от 06 сентября 2018 года  № 239-р «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, принимаемых в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район:
от 13 ноября 2012 года №° 1240 "Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Кавказский район";
от 26 июня 2018 года № 858 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета (субвенции краевого бюджета в части преданных полномочий по организации оказания медицинской помощи) муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения Кавказского района, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район, на приобретение движимого имущества стоимостью (или предполагаемой стоимостью)                                свыше 100000,00 рублей за единицу, предназначенного для оказания муниципальных услуг, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств территориального фонда обязательного медицинского страхования".

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   М.Д. Замятина